
PADOMES LĒMUMS (KĀDP) 2020/1657 

(2020. gada 6. novembris), 

ar ko groza Lēmumu (KĀDP) 2019/1894 par ierobežojošiem pasākumiemsaistībā ar Turcijas 
neatļautajām urbšanas darbībām Vidusjūras austrumdaļā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 29. pantu, 

ņemot vērā Savienības Augstā pārstāvja ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1) Padome 2019. gada 11. novembrī pieņēma Lēmumu (KĀDP) 2019/1894 (1) par ierobežojošiem pasākumiem 
saistībā ar Turcijas neatļautajām urbšanas darbībām Vidusjūras austrumdaļā. 

(2) Pamatojoties uz Lēmumā (KĀDP) 2019/1894 izklāstīto ierobežojošo pasākumu pārskatīšanu, Padome secināja, ka 
minētie pasākumi būtu jāpagarina līdz 2021. gada 12. novembrim. 

(3) Būtu jāatjaunina un jāgroza ieraksti fizisko un juridisko personu, vienību un struktūru sarakstā, kas izklāstīts 
Lēmuma (KĀDP) 2019/1894 pielikumā. 

(4) Būtu attiecīgi jāgroza Lēmums (KĀDP) 2019/1894, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmumu (KĀDP) 2019/1894 groza šādi: 

1) lēmuma 8. pantu aizstāj ar šādu: 

“8. pants 

Šo lēmumu piemēro līdz 2021. gada 12. novembrim un pastāvīgi pārskata. Ja Padome uzskata, ka tā mērķi nav 
sasniegti, to attiecīgi atjauno vai groza.”; 

2) lēmuma pielikumu groza saskaņā ar šā lēmuma pielikumu. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2020. gada 6. novembrī  

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

M. ROTH     

(1) Padomes Lēmums (KĀDP) 2019/1894 (2019. gada 11. novembris) par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar Turcijas neatļautajām 
urbšanas darbībām Vidusjūras austrumdaļā (OV L 291, 12.11.2019., 47. lpp.). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 372 I/16                                                                                                                                      9.11.2020.   



PIELIKUMS 

Lēmuma (KĀDP) 2019/1894 pielikumā 1. un 2. ierakstu aizstāj ar šādiem ierakstiem:                                                                 

Uzvārds, vārds Identifikācijas informācija Pamatojums 
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums 

“1. Mehmet Ferruh 
AKALIN 

Dzimšanas datums: 9.12.1960. 

Pases nr. vai identitātes karte: 
13571379758 

Valstspiederība: Turcijas 

Dzimums: vīrietis 

Mehmet Ferruh Akalın ir Turkish Petroleum Corporation (TPAO) viceprezidents (ģenerāldirektora asistents) 
un direktoru padomes loceklis. Viņš ir TPAO izpētes, pētniecības un izstrādes centra un informācijas 
tehnoloģiju departamentu vadītājs. 

Kā TPAO viceprezidents un tā izpētes departamenta vadītājs Mehmet Ferruh Akalın ir atbildīgs par TPAO 
atkrastes ogļūdeņražu izpētes darbību plānošanu, vadīšanu un īstenošanu. Starp tām ir TPAO urbšanas 
darbības, kuras Kipras Republika nav atļāvusi, kā izklāstīts turpmāk tekstā. 

Minētās neatļautās urbšanas darbības veica: 
a) TPAO urbšanas kuģis Yavuz Kipras Republikas teritoriālajā jūrā laikposmā no 2019. gada jūlija līdz 

septembrim; 
b) TPAO urbšanas kuģis Yavuz laikposmā no 2019. gada oktobra līdz 2020. gada janvārim Kipras 

Republikas ekskluzīvajā ekonomikas zonā – par ko tā ir paziņojusi Apvienoto Nāciju Organizācijai 
un kas ir norobežota, vienojoties ar Ēģipti; 

c) TPAO urbšanas kuģis Yavuz laikposmā no 2020. gada janvāra līdz aprīlim Kipras Republikas 
ekskluzīvajā ekonomikas zonā – par ko tā ir paziņojusi Apvienoto Nāciju Organizācijai un kas ir 
norobežota, vienojoties ar Ēģipti, kā arī vienojoties ar Izraēlu; 

d) TPAO urbšanas kuģis Yavuz laikposmā no 2020. gada aprīļa līdz septembrim Kipras Republikas 
ekskluzīvajā ekonomikas zonā – par ko tā ir paziņojusi Apvienoto Nāciju Organizācijai un kas ir 
norobežota, vienojoties ar Ēģipti; 

e) TPAO urbšanas kuģis Fatih laikposmā no 2019. gada novembra līdz 2020. gada janvārim Kipras 
Republikas ekskluzīvajā ekonomikas zonā – par ko tā ir paziņojusi Apvienoto Nāciju Organizācijai 
– tiešā tās teritoriālās jūras tuvumā; 

f) TPAO urbšanas kuģis Fatih laikposmā no 2019. gada maija līdz novembrim Kipras Republikas 
ekskluzīvās ekonomikas zonas – par ko tā ir paziņojusi Apvienoto Nāciju Organizācijai – rietumu 
apgabalā. 

27.2.2020. 

2. Ali Coscun NAMO
GLU 

Dzimšanas datums: 27.11.1956. 

Pases nr. vai identitātes karte: 
11096919534 

Valstspiederība: Turcijas 

Dzimums: vīrietis 

Ali Coscun Namoglu ir Turkish Petroleum Corporation (TPAO) izpētes departamenta direktora vietnieks. 

Šajā statusā Ali Coscun Namoglu ir iesaistīts TPAO atkrastes ogļūdeņražu izpētes darbību plānošanā, 
vadīšanā un īstenošanā. Starp tām ir TPAO urbšanas darbības, kuras Kipras Republika nav atļāvusi, kā 
izklāstīts turpmāk tekstā. 

27.2.2020.” 

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.11.2020.                                                                                                                                      

L 372 I/17   



Minētās neatļautās urbšanas darbības veica: 

a) TPAO urbšanas kuģis Yavuz Kipras Republikas teritoriālajā jūrā laikposmā no 2019. gada jūlija līdz 
septembrim; 

b) TPAO urbšanas kuģis Yavuz laikposmā no 2019. gada oktobra līdz 2020. gada janvārim Kipras 
Republikas ekskluzīvajā ekonomikas zonā – par ko tā ir paziņojusi Apvienoto Nāciju Organizācijai 
un kas ir norobežota, vienojoties ar Ēģipti; 

c) TPAO urbšanas kuģis Yavuz laikposmā no 2020. gada janvāra līdz 2020. gada aprīlim Kipras 
Republikas ekskluzīvajā ekonomikas zonā – par ko tā ir paziņojusi Apvienoto Nāciju Organizācijai 
un kas ir norobežota, vienojoties ar Ēģipti, kā arī vienojoties ar Izraēlu; 

d) TPAO urbšanas kuģis Yavuz laikposmā no 2020. gada aprīļa līdz septembrim Kipras Republikas 
ekskluzīvajā ekonomikas zonā – par ko tā ir paziņojusi Apvienoto Nāciju Organizācijai un kas ir 
norobežota, vienojoties ar Ēģipti; 

e) TPAO urbšanas kuģis Fatih laikposmā no 2019. gada novembra līdz 2020. gada janvārim Kipras 
Republikas ekskluzīvajā ekonomikas zonā – par ko tā ir paziņojusi Apvienoto Nāciju Organizācijai 
– tiešā tās teritoriālās jūras tuvumā; 

f) TPAO urbšanas kuģis Fatih laikposmā no 2019. gada maija līdz novembrim Kipras Republikas 
ekskluzīvās ekonomikas zonas – par ko tā ir paziņojusi Apvienoto Nāciju Organizācijai – rietumu 
apgabalā.   

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 372 I/18                                                                                                                                      

9.11.2020.   


	Padomes Lēmums (KĀDP) 2020/1657 (2020. gada 6. novembris), ar ko groza Lēmumu (KĀDP) 2019/1894 par ierobežojošiem pasākumiemsaistībā ar Turcijas neatļautajām urbšanas darbībām Vidusjūras austrumdaļā 
	PIELIKUMS 


